Departamento Financiero
Division de Contabilidad

Superintendencia del Mercado de Valores de la Reptiblica Dominicana

Cuentas por pagar al 30 de noviembre 2024

Fecha de No. De Factura/ i g
No. 2 e Nombre del Acreedor Concepto Codificacion Objetal | Monto Deuda enRD$ | Fecha pago
1 | 30/11/2023 B1500000158 Click Solution Reparacién cadmara 2.6.1.1.01 RDS 24,130.00 N/A
M Antonio Iglesia (Mi
2 | 31/12/2023 N/A o NTtanie eI, o 2.1.1.1.01 RDS 250,000.00|  N/A
Consejo)
3 | 31/12/2023 N/A MarcoAntonio |glesta (Miembro 1, 0 eario 211.1.01 RDS 250,00000|  N/A
Consejo)
4 31/01/2024 N/A DP 4073 N/A N/A RDS 560.00 N/A
5 31/01/2024 N/A NC 9799 N/A N/A RDS 560.00 N/A
Marco Antonio Iglesia (Miembro :
29/02/2024 N/A
6 9/02/20 /. Consaio) Honorario 2.1.1.1.01 RDS 250,000.00 N/A
7 29/02/2024 N/A DP 4076 N/A N/A RDS 560.00 N/A
8 29/02/2024 N/A DP 4083 N/A N/A RDS 560.00 N/A
9 29/02/2024 N/A NC 9934 N/A N/A RDS 560.00 N/A
M Antonio Iglesia (Mi
10| 31/03/2024 N/A C::::jo}"t""'c' pesia (Miembiro | orario 2.1.1.1.01 RDS 250,00000)  N/A
11 | 31/03/2024 N/A DP 4084 N/A N/A RDS 5,600.00 N/A
12 | 31/03/2024 N/A DP 4089 N/A N/A RDS 560.00 N/A
13 | 31/03/2024 N/A DP 4080 N/A N/A RDS 560.00 N/A
14| 30/04/2024 N/A Moo Antoslo lgleds Miembre. [ orartl 211101 RDS 250,00000|  N/A
Consejo)
M Antonio Iglesia (Mi
15 | 31/05/2024 N/A acoAntonlo igests (Mlemibro: K i 21.1.1.01 RD$ 250,000.00|  N/A
Consejo)
M A io Iglesia (Mi
16 | 30/06/2024 N/A arcsAmtohiciiglesia Membeo. Ty oaiio 211101 RDS 250,000.00|  N/A
Consejo)
17 | 30/06/2024 N/A N/D-288 N/A N/A RDS 203.00 N/A
18 | 31/07/2024 N/A g‘:l:::i;"t""m \gesia (Miembro. | orario 2.1.1.1.01 RD$ 250,00000)  N/A
19 | 31/07/2024 N/A NC 10352 N/A N/A RDS 737.75 N/A
20| 31/08/2024 N/A Mo Antonlo il (Miambin. et 21.1.1.01 RDS 250,00000]  N/A
Consejo)
21| 31/08/2024 N/A NC 10485 N/A N/A RDS 5,600.00 N/A
22| 30/09/2024 N/A Marco Antonio Iglesia (Miembro |, rario 21.1.1.01 RD$ 250,000.00)  N/A
Conseio)
23 | 30/09/2024 B1500002287 Autocentro Navarro, SRL Lavado vehiculo 2.2.7.2.06 RDS 14,200.00 N/A
24 | 30/09/2024 B1500000019 Evolutiva Consultoria 2.2.8.7.06 RDS 708,000.00 N/A
Lexi Legal Risk Management .
25 | 30/09/2024 Sisbtiioi Solistioes SR Consultoria 2.2.8.7.01 RDS 500,000.00 N/A
26 | 31/10/2024 N/A BCC AT R IVINE0. | s 2.1.1.1.01 RDS$ 250,000.00)  N/A
Consejo)
Capacitacion Especializdas, SRL .
27 | 31/10/2024 B1500000582 (CAES) Diplomado 2.2.8.7.04 RDS 13,200.00 N/A
28 | 31/10/2024 B1500002296 Centro Freno David, SRL Mantenimiento 2.2.7.2.06 RDS 101,834.00 N/A
29 | 31/10/2024 B1500001301 Martinez Torres Traveling, SRL Almuerzo 2.2.9.2.01 RDS 79,980.27 N/A
30 | 31/10/2024 81500000433 Mudanzas Dominicanas, SRL Transporte 2.2.4.1.01 RDS 35,000.00 N/A
31| 31/10/2024 N/A Nota de crédito N/A N/A RDS 5,600.00 N/A
32 | 31/10/2024 N/A Nota de crédito N/A N/A RDS 76,045.31 N/A
33 1/11/2024 B1500000541 Universidad UTE Capacitacion 2.4.1.4.01 RDS 4,815.00 N/A
34 1/11/2024 E450000000625 Columbus Networks Dominicana Servicio de internet 2.2.1.5.01y 2.2.5.3.02 | RDS 659,088.62 N/A
35 | 5/11/2024 B1500000034 Ingenieria Electromecanica Cabrera, |Mantenimiento 2.2.7.2.08 RDS 16,520.00 N/A
36 | 5/11/2024 81500000035 Ingenieria Electromecanica Cabrera, |Mantenimiento 2.2.7.2.08 RDS 162,500.01 N/A
37 | 5/11/2024 B1500000009 Grupo LDE, S.R.L Consultoria 2.2.8.7.05 RDS 826,000.00 N/A
38 5/11/2024 B81500000104 Lexi Legal Risk Management Consultoria 2.2.8.7.01 RDS 561,090.00 N/A
39 6/11/2024 E450000006560 Agua Planeta Azul, 5.A Botellones de Agua 2.3.1.1.01 RDS 900.00 N/A
40 | 6/11/2024 E450000006559 Agua Planeta Azul, S.A Botellones de Agua 2.3.1.1.01 RDS 1,620.00 N/A
41 6/11/2024 B1500003414 Autocentro Navarro, SRL Mantenimiento 2.2.7.2.06 RDS _7,700.00 N/A
42 6/11/2024 B1500003413 Autocentro Navarro, SRL Mantenimiento 2.2.7.2.06 RDS 15,550.00 N/A
43 7/11/2024 B1500002615 A Fuego Lento, S.R.L Servicio de catering 2.2.9.2.03 RDS 258,125.00 N/A
44 7/11/2024 B1500000116 Carlos Manuel Gonzélez Herndndez |Servicios juridicos 2.2.8.7.02 RDS 91,666.66 N/A
45 11/11/2024 B1500002449 Centro De Frenos David, S.R.L Mantenimiento 2.2.7.2.06 RDS 4,602.00 N/A
46 | 11/11/2024 B1500002663 Ramirez & Mojica Envoy Pack Equipos de seguridad 2.3.6.3.04; 2.3.9.9.04 y | RDS 52,350.99 N/A
47 | 13/11/2024 E450000006586 Agua Planeta Azul, S.A Botellones de Agua 23.1.1.01 RDS 2,820.00 N/A
D'Pefta FBC Impresién 2.2.2.2.01;2.3.1.3.01;
48 | 13/11/2024 B1500000123 wn:e:cims SpR L i Mouse pad, gorras, paragu] 2.3.2.3.01; 2.3.9.4.01; | RD$ 230,513.00)  N/A
e 2.3.9.8.02y2.3.9.9.05
49 13/11/2024 B1500000308 Belinda Brugal Paniagua Servicios juridicos 2.2.8.7.02 RDS 16,520.00 N/A
50 | 13/11/2024 B1500000070 Xbyte, 5.R.L Switches 2.6.5.5.01 RDS 4,304,081.95 N/A
51 15/11/2024 B1500003548 Disla Uribe Koncepto, S.R.L Servicio de catering 2.2.9.2.03 RDS 10,915.00 N/A

Pagelof2




Superintendencia del Mercado de Valores de la Reptiblica Dominicana
Departamento Financiero

Division de Contabilidad
Cuentas por pagar al 30 de noviembre 2024

José Alexander Paguero Arias

Milli Margarita Nafiez Cruz de Rodriguez

No [ aate Mo-De Factina/ 1 | ohee del Acreedor Concepto Codificacion Objetal | Monto DeudaenRD$ | Fecha pago
52 | 15/11/2024 B1500003549 Disla Uribe Koncepto, S.R.L Servicio de catering 2.2.8.2.03 RDS 13,570.00 N/A
53 15/11/2024 B1500003550 Disla Uribe Koncepto, S.R.L Servicio de catering 2.2.9.2.03 RDS 14,750.00 N/A
54 15/11/2024 B1500003552 Disla Uribe Koncepto, 5.R.L Servicio de catering 2.2.9.2.03 RDS 18,644.00 N/A
55 15/11/2024 B1500003554 Disla Uribe Koncepto, 5.R.L Servicio de catering 2.2.8.2.03 RDS 20,650.00 N/A
56 15/11/2024 B1500003547 Disla Uribe Koncepto, 5.R.L Servicio de catering 2.2.9.2.03 RDS 24,780.00 N/A
57 15/11/2024 B1500003553 Disla Uribe Koncepto, S.R.L Servicio de catering 2.2.9.2.03 RDS 48,085.00 N/A
58 | 15/11/2024 81500003551 Disla Uribe Koncepto, S.R.L Servicio de catering 2.2.9.2.03 RDS 53,690.00 N/A
59 15/11/2024 B1500000003 Inclusive Sign 4all, 5.R.I Placas en acrilico 2.2.2.2.01 RDS 119,400.00 N/A
60 15/11/2024 B1500003546 Disla Uribe Koncepto, S.R.L Servicio de catering 2.2.9.2.03 RDS 466,336.00 N/A
61 | 18/11/2024 B1500002565 E.S. Empresa Sanchez, 5.R.L Confeccidn De Toldo 2.3.9.8.02 RDS 34,810.00 N/A
62 | 18/11/2024 E450000000025 Federal Express Dominicana, 5.A.5 _ [Servicio de courrier 2.2.4.2.01 RDS 5,371.09 N/A
63 | 19/11/2024 B1500002486 Centro De Frenos David, S.R.L Mantenimiento 2.2.7.2.06 RDS 21,122.00 N/A

Suministro energia
ok 19/11/2024 B1500365625 ——— eléctrica 2.2.1.6.01 Rby i HEA
65 | 20/11/2024 E450000006959 Agua Planeta Azul, S.A Botellones de Agua 2.3.1.1.01 RDS 4,080.00 N/A
66 | 20/11/2024 B1500004446 Laboratorio Clinico Amadita Andlisis clinicos 2.2.8.3.01 RDS 8,610.00 N/A
67 | 20/11/2024 B1500000130 Abreu Fast Print, S.R.L Urnas en acrilico 2.3.9.2.01 RDS 15,399.00 N/A
68 | 20/11/2024 B1500005151 Unique Representaciones, S.R.L Equipos de seguridad 2.6.3.1.01y 2.6.3.2.01 | RDS 51,400.80 N/A
69 20/11/2024 B1500366946 EDEESTE Suministro energia 2.2.1.6.01 RDS 37,079.41 N/A
70 | 20/11/2024 E450000000113 Pontificia Universidad Catdlica Madre |Capacitacidn 2.2.8.7.04 RDS 10,500.00 N/A
71| 21/11/2024 B1500000519 Evelmar Comercial, S.R.L Uniformes 2.3.2.3.01y 2.3.2.4.01 | RDS 758,976.00 N/A
72 | 21/11/2024 B1500000525 Asociacién De Bancos Multiples de la |Capacitacién 2.2.8.7.04 RDS 39,116.55 N/A
73 | 22/11/2024 E450000000455 Copy Solutions International Alguiler impresoras 2.2.5.3.02 RDS 123,456.98 N/A

74 | 25/11/2024 B1500002509 Centro De Frenos David, S.R.L Mantenimiento 2.2.7.2.06 RDS 10,620.00 N/A
75 | 25/11/2024 B1500002510 Centro De Frenos David, S.R.L Mantenimiento 2.2.7.2.06 RDS 14,830.00 N/A
76 | 25/11/2024 E450000009786 Altice Telecable 2.2.1.5.01 RDS 3,354.61 N/A

Arguitectura Eléctrica e Ingenieria Avance 20%
77 | 25/11/2024 B1500000013 AEIOU eraEIERtD 2.7.1.2.01 RDS 3,165,031.15 N/A
78 27/11/2024 E4500000065984 Agua Planeta Azul, 5.A Botellones de Agua 2.3.1.1.01 RDS 4,200.00 N/A
79 | 27/11/2024 B1500001034 Barna Management School Capacitacion 2.2.8.7.04 RDS 181,023.90 N/A

| 80 | 28/11/2024 B1500000160 5l Global Ventures, 5.R.L Consultoria 2.2.8.7.01 RDS 123,900.00 N/A
81 28/11/2024 E450000060977 CODETEL Servicio telefénico 2.2.1.3.01y 2.2.5.3.03 | RDS 228,135.52 N/A
82 | 28/11/2024 E450000060718 CODETEL Servicio de internet 2.2.1.3.01 RDS 47,778.25 N/A
83 | 28/11/2024 B1500000118 Carlos Manuel Gonzalez Hernandez _|Servicios juridicos 2.2.8.7.02 RDS 91,666.66 N/A
84 | 29/11/2024 B1500011422 Logomarca, S.A Confeccidn de T-shirt 2.3.23.01 RDS 46,905.00 N/A
85 | 29/11/2024 B1500000750 Advanced Auto Technology, S.A.S Mantenimiento 2.2.7.2.06 RDS 16,250.00 N/A
86 | 29/11/2024 E450000002876 Seguros Reservas Seguro Vehiculo 2.2.6.2.01 RDS 94,703.85 N/A
87 | 30/11/2024 E450000000467 TotalEnergies Marketing Dominicana, [Combustible 2.3.7.1.01 RDS 33,926.91 N/A
88 | 30/11/2024 E450000000467 TotalEnergies Marketing Dominicana, |Combustible 2.3.7.2.01 RDS 25,376.44 N/A
89 | 30/11/2024 N/A Marco Antonio lglesia (Miembro Honorario 2.1.1.1.01 RDS 250,000.00 N/A
90 | 30/11/2024 1022000712 LexiNexis Risk Solutions Licencia informatica 2.2.5.9.01 RDS 423,402.72 N/A
91 | 30/11/2024 N/A Nota de crédito N/A N/A RDS 25,404.06 N/A
92 | 30/11/2024 | Acres-0231350-0p-1 [ASSOCHRtIoN Of Certified Finandial | 0. 6 2.2.8.7.04 RDS 46,03939)  N/A

Crime Specialists

93 | 30/11/2024 OCP-FCR-00002678 | Oficina De Coordinacién Presidencial |Boleto aereo 2.2.4.1.01 RDS 49,540.36 N/A
2.2.4.4.01, 2.2.7.2.06,
G = : 2.2.9.1.01, 2.3.1.1.01,

94 | 30/11/2024 N/A Caja Chica Gastos varios 2.3.5.5.01, 2.3.6.3.06, RDS 7,739.00 N/A
2.3.7.2.99y 2.3.9.6.01

TOTAL RD$ 18,604,081.03 N/A
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